

Mobilier

I.D.: 81457985

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 46.218,00 RON - 46.218,00 RON

Descriere: 1.Birou tip calculator,dimensiuni:120x80x80 cm -4 bucati 800 lei/bucata=3200 lei. 2.Cuier hol,dimensiuni:80x47x200 cm(DEDEMAN-METALIC)-4 bucati 200 lei/bucata=800 lei. 3.Scaun birou directorial-4 bucati 300 lei/bucata=1200 lei. 4.Scaun vizitator-50 bucati 150 lei/bucata=7500 lei. 5.Birou conferinta cu raft,dimensiuni:250x75x70 cm-1 bucata 3418 lei/bucata=3418 lei. 6.Birou conferinta cu raft,dimensiuni:150x75x70 cm-4 bucati 2700 lei/bucata=10800lei. 7.Dulap organizator,dimensiuni:90x50x200 cm-4 bucati 700 lei/bucata=2800 lei. 8.Dulap cu 2 usi,dimensiuni:90x50x200 cm-6 bucati 700 lei/bucata=4200 lei. 9.Dulap baie,dimensiuni 40x40x200 cm-4 bucati 500 lei/bucata=2000 lei. 10.Pat dormitor,dimensiuni:90x200 cm-5 bucati 800 lei/bucata=4000 lei. 11.Noptiera,dimensiuni:30x30x30-5 bucati 100 lei/bucata=500 lei. 12.Masa de servit,dimensiuni:80x60 cm-1 bucata 400 lei/bucata=400 lei. 13.Masa de servit,dimensiuni:80x140 cm-1 bucata 1000 lei/bucata=1000 lei. 14.Masa de servit,dimensiuni 60x60 cm-3 bucati 350 lei/bucata=1050 lei. 15.Saltea pat,dimensiuni:90x200 cm-5 bucati 670 lei/bucata=3350 lei.
